
1)Ulk-U£.11U113. /tioes.gote., c iO4

Uchwała nr 4443/2026

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia//3>i-ramP 2026 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie
działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust.
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie
określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a tej ustawy poprzez realizację przedsięwzięć w ramach 8 EDYCJI
MARSZAŁKOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO w 2026 roku,
skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art.
3 ust. 3 ww. ustawy

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 z poźn. zm.), art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 33 i art.

5 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) oraz w związku z § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu organizacji otwartych

konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego ogłaszanych przez Samorząd

Województwa Opolskiego lub jednostki organizacyjne Samorządu Województwa Opolskiego,

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 1526/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 25

listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert no realizację

zadań w sferze pożytku publicznego ogłaszanych przez Samorząd Województwa Opolskiego lub

jednostki organizacyjne Samorządu Województwa Opolskiego (z późn. zm.), Zarząd Województwa

Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz

organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie określonym w art. 4 ust. 1

pkt 1-32a tej ustawy poprzez realizację przedsięwzięć w ramach 8 EDYCJI MARSZAŁKOWSKIEGO

BUDŻETU OBYWATELSKIEGO WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO w 2026 roku pn.:

1) „ORGANIZACJA ZAWODÓW SIKAWEK KONNYCH ORAZ FESTYNU RODZINNEGO" (zadanie

powiatowe: powiat kędzierzyńsko-kozielski),

2) „AKTYWNI PRZEKRACZAJĄ GRANICE — EDYCJA VI" (zadanie powiatowe: powiat opolski),

3) „BEZPIECZEŃSTWO MIESZKAŃCÓW — NAJWYŻSZY PRIORYTET" (zadanie powiatowe:

powiat nyski),

4) „WYSZKOLONY RATOWNIK TO SKUTECZNY RATOWNIK" (zadanie powiatowe: powiat

strzelecki),

5) „ORGANIZACJA HALOWYCH MISTRZOSTW POLSKI MDP, OBCHODÓW DNIA STRAŻAKA

ORAZ FESTYNU INTEGRACYJNEGO" (zadanie subregionalne obejmujące powiaty: strzelecki

i kędzierzyńsko-kozielski).



2. Otwarty konkurs ofert, o którym mowa w ust. 1, skierowany jest do organizacji pozarządowych

i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ww. ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie.

§ 2

Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3

Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w § 1, zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej

Samorządu Województwa Opolskiego, na stronie internetowej Samorządu Województwa Opolskiego,

w Aplikacji Generator eNGO oraz w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego

w Opolu przy ul. Ostrówek 5 w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§

Szymon ()Oaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

J

Mcu,K. hń3,j, ...........


